8
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2016                                                                                 № 18/108
г. Киров

О признании утратившими силу некоторых

постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:

1. От 12.09.2006 № 70/213 «О денежных выплатах медицинскому персоналу фельдшерско-акушерских пунктов, врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой медицинской помощи в Кировской области».

2. От   17.07.2007 № 100/292 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 12.09.2006 № 70/213».

3. От 14.03.2008 № 124/73 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 12.09.2006 № 70/213»;

4. От 12.04.2010 № 47/144 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 12.09.2006 № 70/213».

Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев